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مدیرکل بیمه سلامت گلستان:

خدمات توانبخشی و خدمات ناباروری تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار گرفته است

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل بیمه ســامت 
گلســتان گفت: بیماران اوتیســم، خدمات توانبخشی و خدمات 
ناباروری تحت پوشش بیمه سامت قرار گرفته است.سید محمد 
حسینی افزود: هزار و ۱۰۰ مرکز طرف قرارداد بیمه سامت برای 
نسخ الکترونیکی وجود دارد.حسینی گفت: طرح شهید عباسی در 
۴۰ منطقه کم برخوردار گلستان برای پوشش رایگان بیمه سامت 
اباغ شده است.مدیرکل بیمه سامت گلســتان افزود: این طرح 
با همکاری دفاتر تســهیل گری اجرا شــده و از گرگان و در محله 
افسران و انجیراب آغاز شد و به منطقه اوزینه رسید و آمار مناطق از 
استانداری گلستان اخذ خواهد شد.وی بیان کرد: ۱۰ هزار و ۵۱۸ 
نفر در این طرح تاکنون بیمه شده که از این تعداد سه هزار و ۵۱۴ 
بیمه ســامت همگانی و هفت هزار و چهار نفر هم تحت پوشش 
بیمه روستایی قرار گرفتندحسینی در خصوص نسخه الکترونیکی 
هم گفت: ۹۹.۹ درصد نسخ گلستان به صورت الکترونیکی صادر 
می شود.طبق گفته مدیرکل بیمه سامت گلستان یک میلیون و 
۱۸۵ هزار نفر در گلستان تحت پوشــش بیمه سامت هستند و 

دفترچه های آنها تا خرداد ۱۴۰۱ تمدید شده است

بازدید مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان از شرکت طرح های 

صنعتی راد نیرو
کرمان -خبرنگاراقتصادسرآمد- عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان، همراه با جمعی از مدیران 
شرکت، از فعالیت های انجام شده توسط شرکت طرح های صنعتی 

رادنیرو کرمان بازدید کرد.
این بازدید در راستای خرید ۵۱۰ هزار کنتور ریلی برای استفاده 
شــرکت های توزیع منطقه ۳ با معین شــرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان انجام شده است. شرکت های منطقه ۳ شامل 
توزیع؛ یزد، سیســتان و بلوچستان، خراســان جنوبی، هرمزگان 
و شمال و جنوب استان کرمان می باشــد. همچنین مقرر گردید 
شــرکت رادنیرو با تاش مضاعف و طبق قرارداد اباغی نسبت به 
تامین کنتورهای تکفاز ریلی فهام ۲ جهت نصب کنتورها قبل از 
پیک تابستان ۱۴۰۱ اقدام نماید و تا پایان اسفندماه جاری پیگیری 
لازم از دفتر هوشمندسازی شــرکت توانیر جهت ارتباط کنتور با 
MADهای موجود و فعال در کشور توسط شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان و شــرکت رادنیرو بعمل آید. لازم به ذکر است؛ در 
این بازدید معاونت های مالی و پشــتیبانی، مشترکین و مدیران 
دفاتر هیئت مدیره، لوازم اندازه گیــری، تدارکات، روابط عمومی 
و کارشناســان دفتر لوازم اندازه گیری، مدیرعامل شرکت توزیع 

نیروی برق جنوب استان را همراهی کردند.

تصویب بودجه  پروژه قطعه سوم 
 کنارگذرشرق وآزاد راه 
اصفهان-نطنز-کاشان

اصفهان -سمیه کربایی-خبرنگاراقتصادسرآمد--
بودجه سال آینده سازمان  همیاری  جهت مصرف 
در پروژه قطعه سوم کنارگذرشرق وآزاد راه اصفهان-

نطنز-کاشان در شورای سازمان تصویب شد.
مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان 
اصفهان  در خصوص ارائه گزارش عملکرد خود گفت 
: سازمان دو کان پروژه استان را مدیریت می کند  
که یکی کنار گذر شــرق اصفهان و دیگری آزاد راه 

اصفهان نطنز کاشان است .
ناصر نفری با تاکید بر اینکه پروژه کنار گذر شــرق 
به طول ۳۳ کیلومتر و با داشتن  ۹ پل تا پایان سال 
آینده تکمیل می شود افزود : آزاد راه اصفهان نطنز 
کاشان نیز نیاز به روکش وتعویض گاردیل  دارد که 
ما را موظف می کند  هر ســال ده ها میلیارد تومان 
در جهت سامت وامنیت جان مردم در آن سرمایه 
گذاری کنیم . براساس برآورد فعلی پیش بینی می 
شود اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیارد تومان اعتباربرای 
کنارگذر شرق نیاز باشد و با توجه به اینکه پیمانکار 
در زمان مقرر صورت وضعیــت نیاورد و ما از فروش 
اماک ســازمان این رقم را تأمیــن کردیم که این 
کاهش در اصــاح بودجه طبیعی اســت و اصاح 

بودجه۱۴۰۰  سازمان از این بابت است .
نفری از ۷۰۰ میلیارد تومان قرارداد منعقد شــده با 
چهار پیمانکار برای پروژه کنار گذر شرق  خبر داد 
و افزود : اکنون برای اجرای پروژه به ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان نیاز داریم . وی درخصوص  بودجه سال آینده 
ســازمان گفت : عمده رقم بودجه  صرف کنار گذر 
شرق می شــود و همچنین جهت ترمیم ، بهسازی 
ونصب نیوجرسی های مفصلی بجای گاردیل های 

موجود آزاد راه اصفهان نطنز کاشان می شود .
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اصفهان -ســمیه کربایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار 
با مدیرعامل و معاونین شــرکت ذوب آهن اصفهان گفت: 
یکی از آســیب هایی که در کل صنعت کشور با آن مواجه 
هســتیم، عدم اتحاد، انســجام و هماهنگــی لازم جهت 
هم افزایی اســت که برای مقابله با دشمنان باید تمام توان 

خود را بسیج کنیم.
نشست تعاملی مدیران عامل و معاونین شرکت های فولاد 
مبارکه و ذوب آهن اصفهان بــا رویکرد عملیاتی درجهت 
افزایش همکاری در حوزه های مختلف تولید، تامین مواد 

اولیه، سرمایه گذاری و ... در ذوب آهن برگزار شد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در این نشست 
گفت: یکی از آســیب هایی که در کل صنعت کشور با آن 
مواجه هستیم، عدم اتحاد، انسجام و هماهنگی لازم جهت 
هم افزایی اســت که برای مقابله با دشمنان باید تمام توان 

خود را بسیج کنیم
مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: با توجه به این که به تدریج 

و در آینده نزدیک، شاهد رقابت سخت تر و نزدیک تری در 
عرصه هــای داخلی و بین المللی خواهیــم بود، هم افزایی 
صنایع بزرگی همچون فولاد مبارکه و ذوب آهن می تواند 

مزیت های رقابتی این شرکت ها را افزایش دهد.
ایرج رخصتی سرپرســت مدیریت عامل ذوب آهن نیز در 
این دیدار گفت: همکاری و تعامل ذوب آهن با فولاد مبارکه 
برای این دو شرکت که در یک منطقه جغرافیایی قرار دارند 
به یک ضرورت تبدیل شده اســت و این سازمان ها نباید 

فرصت افزایش همکاری در ســطوح مختلف را از دســت 
بدهند .

وی افزود: رویکرد ذوب آهن اصفهان اســتفاده حداکثری 
از ظرفیت های داخلی و همچنین پتانســیل های موجود 
در کشور است و در این راســتا آمادگی کامل داریم تا در 

حوزه های مختلف با شرکت فولاد مبارکه همکاری کنیم.
رخصتــی اظهــار داشــت: بیانیــه گام دوم انقاب که 
دستورالعمل اقتصادی کشور نیز هســت، ضرورت تغییر 
نگــرش را می طلبد و بر ایــن مبنا نباید اجــازه دهیم که 
ظرفیت های خالی تولیــد معطل بماند. لــذا همکاری و 
تعامل ذوب آهن با فولاد مبارکه در راستای استفاده از این 

ظرفیت ها اهمیت ویژه ای دارد.
در این جلسه مقرر شد مباحث مشترک و مرتبط در حوزه 
های مختلف اعم از تولید، توســعه، فــروش و بازاریابی، 
اقتصــادی ، مالی و نیــروی انســانی در کمیته های فنی 
تخصصی با هدف بهره وری بیشتر مدیریتی هر دو شرکت 

پیگیری شود..

همکاری و تعامل ذوب آهن و فولاد مبارکه یک ضرورت است

دردیدار شهردار مشهد با مقامات حاضر در مجمع شهرداران آسیایی مطرح شد؛
توسعه گردشگری، تبادل تجربیات شهری و گسترش همکاری های دوجانبه

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-ششــمین 
دوره مجمع شــهرداران آســیایی در تاجیکستان با 
محورهای گردشگری، ســرمایه گذاری، حمل و نقل، 
محیط زیست شــهری از ۱۷ تا ۱۹ اسفند به دعوت 
دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی و شهردار دوشنبه 
برگزار شد و شهرداران و مقامات مختلفی از شهرهای 
ایران، تاجیکســتان، قطر، ترکیه، ازبکستان و سایر 
کشورهای عضو مجمع حضور داشتند.در روز نخست،  
رستم امام علی  شهردار دوشــنبه و ریاست پارلمان 
تاجیکســتان در دیداری با شــهردار مشــهد ضمن 

خوشامدگویی اظهار امیدواری که این نشست سرآغاز 
همکاری های بیشتر باشد. 

سید عبدالله ارجائی  شهردار مشهد،  سید ابراهیم علیزاده  
عضو شورای اسامی شهر مشــهد و  سید ناصر نعمتی  
رئیس مرکز اطاع رســانی و امور بین الملل شهرداری 
مشهد در این اجاس حضور داشتند.در این سفر هیات 
ایرانی با ۳ وزیر کشور، گردشگری و فرهنگ جمهوری 

تاجیکستان دیدار و گفت وگو کردند.
دیدار و گفت وگــو درباره ظرفیت هــای همکاری با 
شهرداران دوشــنبه )پایتخت تاجیکستان(، تاشکند 

)پایتخت ازبکســتان( و ســایر شــهرهای حاضر در 
اجاس، اعضــای آکادمی ملی علوم تاجیکســتان، 
رئیس انجمن دوستی ایران و تاجیکستان و ایرانیان 
مقیم تاجیکســتان از دیگر برنامه های این هیات در 
حاشیه ششمین مجمع شهرداران آسیایی بود.پیش 
از این درباره همکاری مشــهد و دوشــنبه درزمینه 
شهرهوشمند مذاکرات دوطرفه ای انجام شده بود که 
در این سفر هیات کارشناســی ایرانی و تاجیکستانی 
پیش نویس یــک تفاهم نامه در این زمینــه را تهیه 

کردند.

اخبار

اخبار

اهدای هزار و 50 سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی
تبریز-امیدمحمدزاده اصل النجق،خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: با اهدای ۱۰۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت، 
پشت نوبتی جهیزیه در سالجاری به صفر رسید. غامعلی مامهدی در حاشیه مراسم اهدای نمادین ۱۰۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند در گفتگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: کمک به امر مقدس ازدواج از رویکردهای کمیته امداد در حمایت از نهاد خانواده است. وی گفت: با اهدای ۱۰۵۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت، 
پشت نوبتی جهیزیه در استان در سالجاری به صفر رسید. مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: این سری جهیزیه ها با منابع امدادی و کمک های 
خیرین تامین شده است. مامهدی خاطر نشان کرد: ۵ قلم کالای اساسی با کیفیت مرغوب در بسته اهدایی جهیزیه به نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد وجود دارد.

اخباراخبار

ویژه استان همدان  خبرنگار: فتانه ازانیاستان برگزیده

برگزاری پویش "همراهان سفر ایمن" 
در نوروز 1401 در راه های کشور

طرح پویش فرهنگی ایمنی با عنوان »پویش همراهان 
سفر ایمن« با تمهیدات سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ در 

راه های کشور اجرا می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان با اشاره 
به اجرای طرح پویش همراهان ســفر ایمن گفت: در 
راستای اهداف و برنامه های سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای در خصوص فرهنگ سازی، ارتقای ایمنی 
و کاهش ســوانح رانندگی و تکیه بر سوابق و تجارب 
موجود، در نظر داریم در قالب این طرح مجموعه ای از 
برنامه های فرهنگی، رسانه ای و هنری در چهارچوب 

یک پویش طی اجرای طرح در نقاط هدف اجرا شود.
صفر صادقی راد افــزود: این طرح بــه منظور اتخاذ 
تمهیدات اثربخش برای ارتقای ایمنی سفر های برون 
شهری نوروزی و کاهش ســوانح رانندگی و استفاده 
حداکثری از ظرفیت های ســازمانی و فراســازمانی 
پیش بینی شده اســت که از ۲۵ اسفند سال جاری تا 
۱۵ فروردین ۱۴۰۱ به مدت ۲۰ روز اجرا خواهد شد. 
وی تأکید کرد: محل این طرح در ۲۵ مجتمع خدماتی 
رفاهی واقع در محور های پرتردد کشور خواهد بود که 
ترددکنندگان در این محور ها برای ارتقای ایمنی نیاز به 

توقف و استراحت دارند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقــل جاده ای همدان به 
اهداف اجرای این پویش اشــاره و تصریح کرد: کمک 
به افزایش ایمنی خودرو های شخصی و حمل و نقل 
عمومی و ترغیب رانندگان به توقف وســایل نقلیه در 
طول ســفر با هدف رفع خستگی ناشــی از رانندگی 
طولانی در محور های اصلی و منتخب، ارتقای دانش 
عمومی جامعه در خصوص ایمنی و فرهنگ درست 
رانندگی، به کارگیری تمام ظرفیت هــای لازم برای 
تحقق اهداف و برنامه های تکلیفی سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای در چهارچوب آیین نامه انضباطی 
اجتماعی ترافیکی و مورد تاکید کمیسیون ایمنی راه ها 
از اهداف این پویش خواهد بود. صادقی راد یادآور شد: 
به کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه های 
جاده ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیر، کمک به 
آشنایی مسافران نوروزی با تمدن فرهنگ و هنر ایران، 
کمک به احیای نمایش های ایرانی به ویژه نمایش های 
آیینی سنتی بومی مقصد و کمک به احیای موسیقی 
ایرانی به ویژه موسیقی های بومی و مقامی شهر مقصد 

از دیگر اهداف اجرای این پویش است.

معاون خدمات شهری شهردار همدان :
 مانور طرح استقبال از بهار 1401 

در شهر همدان برگزار شد
 معاون خدمات شهری شــهردارهمدان از آمادگی 
کامل مدیریت شهری در اجرای طرح استقبال از بهار 

در شهر همدان خبر داد.
حسین مردان یدر مانور طرح استقبال از بهار ۱۴۰۱ 
در همدان اظهار کرد: آمادگی کامل دســتگاه های 
مجموعه مدیریت شهری شهرداری همدان همه ساله 
و در آستانه ورود به سال جدید با اجرای طرح استقبال 
از بهار اقدام به تنظیف معابر و خیابان ها، بوستان ها و 
اماکن گردشگری و تاریخی می کند تا فضای پاکیزه و 
با نشاطی را در نوروز برای مسافران و شهروندان ایجاد 
کرده باشد. وی گفت: ستاد استقبال از بهار شهرداری 
همدان امســال خدمات مطلوب تری به شهروندان 
و مســافران در طول تعطیات نوروزی ارایه خواهد 
داد. معاون خدمات شهری شهردار همدان ادامه داد: 
در برنامه های امسال ستاد نوروزی توجه ویژه ای به 
موضوع گردشگری شده و یکی از مهم ترین راههای 
تحقق این موضوع، تکریم و ایجاد فضاهای مناسب 

برای مسافران و گردشگران نوروزی است.
مردانی با اشــاره به توجه ویژه شهرداری همدان به 
تنظیف و فضاسازی مناسب در راه های اصلی و ورودی 
شهر، میدان ها، حاشیه های آثار تاریخی و مذهبی، 
بوستان ها، آرامســتان ها و مزار شهدا در تعطیات 
نوروزی امسال، اضافه کرد: برنامه ریزی های لازم در 
این زمینه از سوی سازمان های زیرمجموعه شهرداری 

همدان به عمل آمده است.
وی افزود: اجرای برنامه های شاد و هنرمندانه با هدف 
ایجاد شادابی بین شهروندان و مسافران، ایجاد غرفه 
های توزیع میوه در ۴۰ نقطه شهر همدان با همکاری 
اداره تعاون روستایی، استقرار چادر و داربست توزیع 
میوه دولتی در غرفه های نوروزی زیر نظر ســازمان 
، طرح ویژه عرضه مایحتاج شهروندان در فروشگاه 
های شــهروند و همشــهری با نظارت کارشناسان 
سازمان از محصولات عرضه شده و هم چنین رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی در روز بازار ها، استقرار 
نیروهای واحد پیشگیری و رفع سد معبر در اماکن 
تفریحی و گردشگری ، توجه به نظافت شهر و کاشت 
گل، لکه گیری و مرمت آســفالت معابــر با رعایت 
مدیریت بر نحوه هزینه از رویکردهای اصلی شهرداری 

همدان در رابطه با استقبال از بهار ۱۴۰۱ است.

شهردار همدان:
مسیر گردشگری غرب کشوربا میزبانی ۱۴ دیپلمات ومقامات کشوری درهمدان

شهردارهمدان با بیان اینکه در خصوص مسیر گردشگری 
تاریخ و تمدن ایران، ۲۴ اسفند در تهران مراسم افتتاحیه ای 
داریم و در تهران صحبت هایی در این زمینه خواهیم داشــت، 
اضافه کرد: فردای آن روز همدان میزبان ۱۴ دیپلمات و مقامات 
کشور خواهد بود تا مسیر گردشگری غرب کشور را داشته باشیم.

سید مسعود حسینی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در برنامه 
مسیر گردشگری غرب کشور مراســم ویژه و خیلی خوبی را در 
همدان خواهیم داشــت، افزود: از اقــوام و قومیت های مختلف 
حضور خواهند داشــت و برنامه با حضور گروه های موسیقی و 

هنرمندان مختلف پیگیری خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه از ساعت ۹ تا ۱۰ روز سه شنبه برنامه ای به 
مناسبت چهارشنبه پایان سال خواهیم داشت، گفت: ما میزبان 
مراسم مسیر گردشــگری تاریخ تمدن جهان شــهرهای ایران 
خواهیم بود و از آن روز برنامه های نورزی مفصلی در شهر همدان 

آغاز می کنیم که تا روز ۱۳ فروردین ادامه خواهد داشت.
وی در بخش دیگری از سخنان خود پروژه آقاجانی بیک از پروژه 
هایی عنوان کرد که در اولویت قراردارد و تصریح کرد: در خصوص 
پل غدیر سیستم روزشمار نصب شده تا مردم از مدت زمان اتمام 
پروژه مطلع باشــند که این کار دارای ریســک بالائی است و به 

معنای تعهد است.
وی با اظهار اینکه پروژه پل سردار همدانی و پل غدیر تا بهار سال 
۱۴۰۱ به اتمام می رسد و معضات ترافیکی از بین خواهد رفت، 
اضافه کرد: در خصوص بازار ســینا هم باید گفت بازار سینا در 

چندماه گذشته اقداماتی انجام شده است.
وی از بهره برداری طبقه اول پروژه سینا تا پایان سالجاری خبر 

داد و اضافه کرد: این بازار تا اردیبهشت ماه اتمام می رسد.
حســینی پروژه بازیافت هواپیما را از پروژه های بسیار مناسب 
عنوان کرد و افزود: مسئولین استانی تاکید دارند این امر محقق 

شود .
حســینی با بیان اینکه بالغ بر ســه هزار میلیارد تومان توانایی 
سرمایه گذاری و اشتغالزایی ۵۰۰ نفر در بازیافت هواپیما وجود 
دارد، خاطرنشان کرد: تفاهم نامه ای انجام و باید شرکتی ایجاد و 
شهرداری نیز سهامدار خواهد بود؛ مشکات اراضی پروژه بازیافت 

را پیگیر بوده و حل خواهد شد.
وی با بیان اینکه اکنون بابت پارک یــک هواپیما در دنیا هزینه 
برای شرکت های هواپیما بالا بوده و در تهران شبی سه میلیون 
تومان اســت، یادآور شــد: ایجاد بازیافت هواپیما درآمد پایدار 

خواهد بود.
وی در خصوص بازار خودرو همدان نیز بیان کــرد: پروژه بازار 
خودرو همدان تجربه خوبی است و شهر خودرو دو هم راه اندازی 

خواهد شد .

وی رفع مشکل گره ترافیکی باغ بهشت را بسیار مهم ارزیابی کرد 
که به  زودی مرتفع شده و ادامه داد: در خصوص تپه حاج عنایت 

به دنبال جذب سرمایه گذارهستیم .
حسینی در ادامه بیمارســتان هزار تختخوابی را منحصر به فرد 
دانســت که محور توســعه اســتان خواهد بود و افزود: دهکده 
سامت نیز به اندازه بیمارستان هزار تختخوابی در جذب توریسم 

مهم است.
حسینی در خصوص مجموعه موج های آبی نیز اینگونه بیان کرد: 
این پروژه درمساحت شــش هزار متری احداث خواهد شد و به 

دنبال جذب سرمایه گذار هستیم.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود راه اندازی شهر فرش در 
همدان را درجهت ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری بسیار مناسب 
ارزیابی کرد و افزود: نمایندگی غرب کشور در همدان خواهد بود.

وی به برنامه ها و اقدامات شهرداری اشاره کرد و ادامه داد: کوتاه 
شدن صدور پروانه ساختمان از اولویت هائی بود که محقق شد.

وی به سیستم یکپارچه ســازی الکترونیکی اشاره کرد و افزود: 
با توجه به اینکه ۷۰ درصد خدمات شــهرداری واســتعامات 
الکترونیکی اســت در برنامه کاری قرار داده شده که نیمه اول 

۱۴۰۱ انجام خواهد شد.
شــهردار همدان ادامه داد: بودجه امســال یک میلیارد و ۶۶۴ 
میلیون تومان در نظر گرفته شد که از فروش زمین ۷۰۰ میلیارد 

تومان و ۴۲ درصد را شامل شد.
وی افزود: در بودجه ســال آینده عوارض ساختمانی صد درصد 
افزایش یافته و همکاران در پایان سال به قدری مراجعات داشتند 

که بودجه خوبی را در این حوزه مصوب کردیم.
شــهردار همدان با عنوان اینکه نگرانی از محقق نشدن بودجه 
۱۴۰۱ وجود داشت، تصریح کرد: خیلی از بودجه ها محقق شده 

و امیدواریم بیش از ۸۵ درصد باشد که رقم قابل توجهی است.
وی با اظهار اینکه ســبک بودجه نویســی تغییر کرده و موضوع 
خزانه را آوردیم، خاطر نشــان کرد: ما وظیفه کســب درآمد را 
داشتیم که در این راستا بودجه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۲ هزار و ۳۰۰ 

میلیارد تومان بسته  شده و این ریسک بالایی است.

کاهش زمین فروشی در شهرداری همدان
شهردار همدان از کاهش زمین فروشــی در بودجه سال ۱۴۰۱ 
شــهرداری همدان خبر داد و افزود: در ســالجاری ، ۴۲ درصد 
فروش زمین داشتیم که سال آینده ، ۳۶ درصد بسته شده است.

وی جمع آوری ســگ های ولگرد را در حوزه مدیریت شــهری 
عنوان کرد و افزود: مرکز نگهداری سگ های ولگرد در باغ میوه 
همدان ایجاد شده و جمع آوری ســگ های ولگرد از سطح شهر 

انجام می شود.
حســینی از اتمام اقدامات عمرانی پروژه میدان امام خبر داد و 
اضافه کرد: منتظر هستیم تا میراث فرهنگی اقام و اشیا گرانبها 

را در اختیار ما قرار دهد تا پروژه به صورت کامل افتتاح شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود بــه المان هایی نوروزی 
اشاره کرد و افزود: برای ســال جدید در شهر همدان المان های 
خاص دیده شــده و در این زمینه خاقیت و استفاده از ظرفیت 

هنرمندان بومی مورد توجه قرار گرفته است.
شهردار همدان با اظهار اینکه از پروژه های کوچک مقیاس غافل 
نیستیم، افزود: در ۱۲ نقطه شــهری طرح کوچک مقیاس و با 
ظرفیت مسابقه ای در راستای جلوگیری از معضات اجتماعی 

داشته ایم.
پیش بینی 150 هزار تن آسفالت ریزی

شــهردار همدان با بیان اینکه پیش بیني می شود در سال آتی 
۱۵۰ هزار تن آسفالت ریزی داشته باشیم، ادامه داد: درسالجاری 

تقریبا ۷۵ هزار تن آسفالت ریزی داشتیم.
شهردار همدان لکه گیری معابر را فاز به فاز عنوان کرد و افزود: 
رینگ اول به اتمام رسیده و سعی داریم از فروردین ماه سال آینده 

نیز رفع نواقص را داشته باشیم.
شهردار همدان با بیان اینکه در خصوص مسیر گردشگری تاریخ 
و تمدن ایران، ۲۴ اســفند در تهران مراسم افتتاحیه ای داریم و 
در تهران صحبت هایی در این زمینه خواهیم داشت، اضافه کرد: 
فردای آن روز همــدان میزبان ۱۴ دیپلمات و مقامات کشــور 

خواهد بود تا مسیر گردشگری غرب کشور را داشته باشیم.
شــهردار همدان با بیان اینکه در برنامه مسیر گردشگری غرب 
کشور مراســم ویژه و خیلی خوبی را در همدان خواهیم داشت، 
افزود: از اقــوام و قومیت های مختلف حضور خواهند داشــت و 
برنامه با حضور گروه های موسیقی و هنرمندان مختلف پیگیری 

خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه از ساعت ۹ تا ۱۰ روز سه شنبه برنامه ای به 
مناسبت چهارشنبه پایان سال خواهیم داشت، گفت: ما میزبان 
مراسم مسیر گردشــگری تاریخ تمدن جهان شــهرهای ایران 
خواهیم بود و از آن روز برنامه های نورزی مفصلی در شهر همدان 

آغاز می کنیم که تا روز ۱۳ فروردین ادامه خواهد داشت.


